
 
 

UCHWAŁA NR LIII/529/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Miasta Redy, jako wyróżnienie za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury.  

2 Zasady przyznawania nagród określa niniejsza uchwała. 

§ 2. Nagrody mogą być przyznawane osobom fizycznym, osobom prawnym i innym podmiotom, za 
szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury. 

§ 3. 1 Nagroda ma charakter pieniężny i przyznawana jest łącznie z okolicznościowym dyplomem. 

2 Kwota nagrody wynosi do 5000 zł. brutto. 

§ 4. Nagrody przyznaje się co roku na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Redy. 

§ 5. 1 Burmistrz Miasta Redy przyznaje nagrody osobom (podmiotom) wyłonionym spośród zgłoszonych 
kandydatur. 

2 Wnioski o przyznanie nagrody opiniuje Komisja Opiniująca specjalnie powołana przez Burmistrza 
Miasta Redy. 

3 Kandydatury do nagrody wraz z dokładnym uzasadnieniem mogą zgłaszać: Burmistrz Miasta Redy, 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Redzie, Dyrektor Fabryki Kultury w Redzie, Dyrektor Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Redzie oraz  działające na terenie miasta Redy stowarzyszenia twórców i artystów. 

4 Burmistrz Miasta po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Opiniującej dokonuje wyboru 
nagrodzonych. 

§ 6. 1Zgłoszeń do nagrody można dokonywać w dowolnym czasie. 

2Wnioski o przyznanie nagrody należy składać do Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miasta 
w Redzie. 

§ 7. Burmistrz Miasta przyznaje nagrody w liczbie i łącznej wysokości w ramach środków zabezpieczonych 
na ten cel w danym roku budżetowym w budżecie Miasta Redy. 

§ 8. 1 Dokonanie oceny zgłoszonych kandydatur i przyznanie nagród wybranym osobom (podmiotom) 
odbywa się zgodnie z zapisem w § 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24.11.2022 r.

Poz. 4420



2 Burmistrz może nie przyznać żadnej nagrody, jeśli uzna, że żadna ze zgłoszonych kandydatur 
nie zasługuje na nagrodę. 

3 Rejestr nagrodzonych prowadzi Referat Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miasta w Redzie. 

4 Wręczenie nagród odbywa się podczas uroczystości miejskich lub w trakcie sesji Rady Miejskiej 
w Redzie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 10. Traci moc uchwała nr XXXIX/342/2009 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 30 września 2009 r. 
w sprawie ustanowienia i przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony dóbr kultury (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 24 listopada 2009 r. Nr 158, poz. 2982) 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4420


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11


		2022-11-24T11:48:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




